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Stanisław Wyszkowski z Morąga urodził się z bardzo rzadkim zespołem genetycznym Cri du
Chat. Najbliżsi, na czele z mamą 3-latka, walczą o lepsze jutro dla swojego małego
wojownika. Do akcji charytatywnej dołączył także biegacz Piotr Jakubowski, który w
najbliższą sobotę pokona trasę liczącą 140 kilometrów – w ten sposób chce zwrócić uwagę
na zbiórkę pieniędzy na leczenie i terapię małego Stasia.

Piotr Jakubowski wspomnianą trasę miał pokonać pierwotnie już w marcu, jednak na drodze
stanęło przeziębienie. Teraz jednak, w najbliższą sobotę, 3 maja, chce w końcu zrealizować swój
plan.

- Czuję się już lepiej i wszystko wskazuje na to, że w
sobotę pobiegnę na trasie Morąg – Ostróda – Elbląg –
Pasłęk – Morąg. Łącznie da to dystans 140
kilometrów

- planuje Piotr.



Jak się okazuje, będzie to już kolejna taka akcja, podczas której biegacz z Morąga promuje akcje
charytatywne – czy to dla potrzebujących, chorych osób, czy też np. na rzecz schroniska dla
zwierząt. Na swoim koncie ma m.in. pokonanie rowerem 500 km po Polsce w czasie 29 godzin, czy
też rowerową eskapadę do Zakopanego. Dystanse, takie jak 140 km także nie są dla niego
nowością.

- Jeśli poprzez moją pasję, a sportem żyję od około 12
lat, mogę komuś pomóc, to robię to bardzo chętnie.
Akurat Stasiowi pomagam już od jakiegoś czasu, bo
zdaję sobie sprawę, jak bardzo potrzebuje wsparcia

- tłumaczy biegacz, który poprzez pokonanie dystansu ponad trzech maratonów chce zwrócić
uwagą na akcję charytatywną dla Stanisława. I tu przechodzimy do naszego małego wojownika, jak
też nazywa go w rozmowie z nami mama Renata.

- Nasz synek Staś urodził się 12 marca 2022 roku z
bardzo rzadkim zespołem genetycznym Cri du Chat,
jak nazywa się delecję, czyli ubytek fragmentu
krótkiego ramienia 5 chromosomu. Wiemy obecnie,
że będzie rozwijał się wolniej od swoich rówieśników.
Ubytek wielu genów z pewnością wpłynie w znacznym
stopniu na rozwój ruchowy i intelektualny. Nie ma na
to lekarstwa i mówi się, że być może nie będzie
chodził ani mówił

- czytamy w opisie zbiórki na portalu siepomaga.pl.



Stanisław Wyszkowski potrzebuje naszej pomocy (fot. siepomaga.pl / arch. rodzinne).

- My jednak wierzymy z całego serca, że nie ma rzeczy
niemożliwych i przy intensywnym wysiłku, codziennej
rehabilitacji oraz w wielkiej miłości i akceptacji Staś
może osiągnąć niejeden milowy krok w rozwoju!

Najważniejsze w tej chwili są dobrze dobrane i intensywne
terapie ruchowe oraz neurologopedyczne, wspierające
jego rozwój. Jesteśmy pewni, że dzięki nim Staś
pewnego dnia stanie na swoich dwóch nóżkach i
będzie z tej perspektywy poznawał świat.

By działać, bardzo potrzebujemy Waszego bezcennego
wsparcia, bo razem można dużo więcej! Dlatego chcemy
zaprosić Was do naszej Stasiowej drużyny, abyście
poznawali tego pięknego młodego człowieka i wspierali go
w drodze do pięknego i pełnego wspaniałych przygód



życia.

Prosimy Was o pomoc w zebraniu środków na te
niezbędne dla Stasia terapie! Każdy grosz ma
znaczenie, bo wyzwań przed nami jest niezwykle dużo

- dodaje mama Stasia.

My także zachęcamy do niesienia pomocy – poniżej szczegóły zbiórki oraz link.

Pomóżmy Stasiowi!

Stanisław Wyszkowski, wiek: 3 lata.

Morąg, warmińsko-mazurskie.

Cel zbiórki: leczenie i rehabilitacja.

Organizator zbiórki: Fundacja Siepomaga.

Wada genetyczna - zespół Cri du Chat.

Rozpoczęcie zbiórki: 9 stycznia 2025.

LINK DO ZBIÓRKI NA SIEPOMAGA.PL

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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